



अंतरराष्ट्रीय वित्तीय सेवा केंद्र प्राधिकरण International Financial Services Centres Authority



(अंतरराष्ट्रीय वित्तीय सेवा केंद्र प्राधिकरण अधिनियम, 2019 के तहत स्थापित /
Established under the International Financial Services Centres Authority Act, 2019)

पंजीकरण संख्यांक / Registration No : IIO2026WOS1119

पंजीकरण प्रमाणपत्र / CERTIFICATE OF REGISTRATION

अंतरराष्ट्रीय वित्तीय सेवा केंद्र प्राधिकरण अधिनियम, 2019 की धारा 12 और धारा 13 के साथ पठित बीमा अधिनियम, 1938 की धारा 3 की उप-धारा (2 ए) के तहत, प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, प्राधिकरण इसके द्वारा,

In exercise of the powers conferred under Section 12 and Section 13 of the International Financial Services Centres Authority Act, 2019 read with sub section (2A) of section 3 of the Insurance Act, 1938, the Authority hereby grants Registration to,



EARTHRE INSURANCE IFSC LIMITED / अर्थरी इंश्योरेंस आईएफएससी लिमिटेड

को आईएफएससी बीमा कार्यालय (आईआईओ) के रूप में निम्नलिखित गतिविधियां करने के लिए पंजीकरण प्रदान करता है
to undertake the following activities as IFSC Insurance Office (IIO)

पुनर्बीमा (साधारण) /

Re-insurance (General)

यह पंजीकरण अधिनियम अंतरराष्ट्रीय वित्तीय सेवा केंद्र प्राधिकरण अधिनियम, 2019, बीमा अधिनियम, 1938, आई.एफ.एस.सी.ए. (बीमा कारोबार का रजिस्ट्रीकरण) विनियम, 2021 के उपबंधों और ऐसे अन्य नियम और शर्तें जो समय-समय पर प्राधिकरण द्वारा निर्दिष्ट की जा सकती हैं, के अधीन है।

This Registration is subject to provisions of the International Financial Services Centres Authority Act, 2019, the Insurance Act, 1938, IFSCA (Registration of Insurance Business) Regulations, 2021 and such other terms and conditions as may be specified by the Authority, from time to time.

आदेश द्वारा / By Order

स्थान/Place : गांधीनगर / Gandhinagar
दिनांक/Date : 3/ 8/ 2026

अंतरराष्ट्रीय वित्तीय सेवा केंद्र प्राधिकरण की ओर से
/ For and on behalf of
International Financial Services Centres Authority